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🔸Bu hafta (20-25.10.2025) RASFF tarafından bildirilen Türkiye orijinli 9
bildirim bulunmaktadır. Bitki çayında Danthron, kuru incirde Aflatoxin, kuru
kekikte Pyrrolizidine alkaloidleri, şekerlemede 3 MCPD, üzümde
Acetamiprid, kuru üzümde Acetamiprid, asma yaprağında Azoxystrobin
limit üzerinde tespit edilmiştir.

🔸Gıda dolandırıcılığı olaylarını, eğilimleri ve riskleri ürün veya ülke bazında
izlemek genellikle zordur. Bu ihtiyaca yanıt olarak, AB Ortak Araştırma
Merkezi (JRC), son 10 yıldır hazırladığı aylık gıda dolandırıcılığı medya
raporlarını tek bir platformda birleştiren Gıda Dolandırıcılığı Olayları
Uygulamasını kullanıma sundu. Yeni aranabilir ön yüz, kullanıcıların olayları
ürün, ülke, bölge, dolandırıcılık türü veya yıl gibi kriterlere göre filtrelemesine
olanak tanıyor. Uygulama, 2016 yılından bu yana raporlanan
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🔸Avustralya Yeni Zelanda Gıda Standartları Kurumu (FSANZ), P1066 -
Bebek Mamalarının Gözden Geçirilmesi başlıklı yeni bir öneri yayımladı.

🔸Güney Kore Gıda ve İlaç Güvenliği Bakanlığı (MFDS), Sodyum ve Şeker
Azaltma Etiketleme Standartlarında değişiklik öngören bir proje başlattı.
Düzenleme, sodyum ve şeker oranı azaltılmış ürünlerin üretim ve
dağıtımını teşvik ederek tüketici seçeneklerini artırmayı hedefliyor. Bu
değişiklikler, mevcut etiketleme düzenlemelerini tamamlayıcı nitelikte
olacak. 

tüm gıda dolandırıcılığı vakalarını içeriyor ve böylece hem araştırmacılara
hem de yetkili otoritelere genel eğilimleri analiz etme ve öncelikli risk
alanlarını belirleme imkânı sunuyor. 

🔸Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ev sahipliğinde Roma’da
düzenlenen Dünya Gıda Forumu’nun (WFF) 2025 edisyonu tamamlandı.
FAO’nun 80. yıl dönümünü kutlayan etkinlik, “Daha İyi Gıdalar ve Daha İyi
Bir Gelecek İçin El Ele” temasıyla gerçekleştirildi. Forum, sürdürülebilir ve
açlıktan uzak bir dünya için tarımsal gıda sistemlerinin dönüştürülmesini
hedefleyerek küresel liderleri, bilim insanlarını, gençleri ve yatırımcıları bir
araya getirdi. 16.500 katılımcının yer aldığı organizasyon, 200 ülkeden
60.000 çevrimiçi katılımcıya ulaştı ve sosyal medyada 1,5 milyar kişiye
erişim sağladı. 

https://www.mfds.go.kr/brd/m_209/view.do?
seq=44160&srchFr=&srchTo=&srchWord=&srchTp=&itm_seq_1=0&itm_s
eq_2=0&multi_itm_seq=0&company_cd=&company_nm=&page=1

🔸Birleşik Krallık Gıda Standartları Ajansı (FSA), gıda ile temas eden
malzemelerde Bisfenol A (BPA) ve diğer bisfenollerin kullanımının
yasaklanmasına yönelik bir öneri hakkında 12 haftalık bir kamuoyu
istişaresi başlattı. İstişare süreci tamamlandığında, FSA gelen tüm görüşleri
değerlendirerek BPA ve ilgili kimyasalların gelecekteki düzenleyici statüsü
konusunda bakanlara nihai tavsiyelerde bulunacak. İstişare, 24 Aralık 2025
tarihine kadar tüm paydaşların katılımına açık olacak. 

FSA launches consultation on
proposed ban of Bisphenol A (BPA…

 

World Food Forum 2025 concludes
with renewed global commitment…

 

Food Fraud Incidents Application - Knowledge for policy -
European Commission

 

Thisyear’s Forum was attended byseveral global
leaders and included the celebration of a historic
World Food Day marking FAO’s 80th anniversary
Newsroom

This applicationcontains all the foodfraud incidents coveredin our monthlyfood
fraud reports since 2016. It allows filtering the incidents by commodity, region, type
of fraud, year etc., thus providing a better overview of incidents and the...
Knowledge for policy

TheFood Standards Agency (FSA)has today
launched a 12-week public consultation on the
proposal to ban the use of Bisphenol A (BPA) along…
Food Standards Agency
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🔸Kanada Gıda Denetleme Ajansı (CFIA), Kanadalılar İçin Güvenli Gıda
Yönetmeliği’ni taze meyve ve sebzelerle ilgili olarak güncelledi. Yeni
düzenlemeyle aşırı kısıtlayıcı etiketleme zorunlulukları kaldırıldı, üretim,
işleme ve depolama amaçlı ürünlerdeki sınıflandırma gereklilikleri
esnetildi. 

https://moz.gov.ua/uk/proekt-nakazu-ministerstva-ohoroni-zdorovja-
ukraini-pro-zatverdzhennja-zmin-do-dejakih-normativno-pravovih-
aktiv-ministerstva-ohoroni-zdorov’ja-ukraini

🔸Green Alliance tarafından GFI Europe için hazırlanan yeni araştırmaya
göre, Birleşik Krallık’ta bitki bazlı et ürünleri fiyat açısından geleneksel etle
rekabet edebilir seviyeye ulaşıyor. Çalışma, işlenmiş etin yalnızca %20’sinin
bitki bazlı alternatiflerle değiştirilmesinin, ortalama bir yetişkinin daha fazla
lif ve daha az doymuş yağ tüketmesini sağlayabileceğini öne sürüyor. İklim
Değişikliği Komitesi’nin tavsiyelerine paralel olarak, bitki bazlı ürünlerin
benimsenmesinin artması durumunda, 2035 yılına kadar Birleşik Krallık’ta
yetiştirilen bezelye talebinin %41 oranında artması bekleniyor. 

🔸Ukrayna Sağlık Bakanlığı, gıda takviyelerinin üretimi ve dağıtımını
düzenleyen yasalarda değişiklik öngören bir taslak kararnameyi
kamuoyunun görüşüne sundu. 4122-IX sayılı Kanun kapsamında hazırlanan
belge, bu ürünler için kontrol standartlarını güçlendirmeyi hedefliyor.
Düzenleme, etiketleme standartlarını da güncelleyerek üreticilerin sağlık
beyanlarını yalnızca Ukrayna veya AB’de tescil edilmiş ve mevcut
gereklilikleri karşılayan ürünlerde kullanmasına izin verecek. Ayrıca
prospektüslerdeki bilgiler etiketlerle uyumlu olmak zorunda olacak. 

🔸İtalya’da yaşanan büyük bir Salmonella salgını araştırılırken, bilim
insanları bir manda çiftliğindeki gübre tankını muhtemel bulaşma kaynağı
olarak tespit etti. Tank, patojen açısından zengin atıkların çevreye sızmasına
izin vererek Salmonella’nın bölgeye yayılmasına katkıda bulundu. Bu

Çalışma, mevcut düzenlemeleri daha açık, etkili ve güncel hale getirmeyi
amaçlıyor. Değerlendirme kapsamında bu ürünlerin tanımı, bileşimi,
etiketlenmesi ve sunumuna ilişkin Gıda Standartları Kanunu gereklilikleri ele
alınacak. FSANZ, sürece kamuoyu istişaresi ile paydaş katılımı sağlamayı
planlıyor ve ilk başvuru çağrısının 2026 yılı başlarında yapılması bekleniyor. 

Recipe-for-resilience.pdf
 

P1066 – Review of young child formula
 

Regulations Amending the Health of Animals Regulations
and the Safe Food for Canadians Regulations (Reducing…

 

Thegovernmenthas promised to tackle inflation and leave people with more
disposable income by the end of this parliament. But rising fo...
green-alliance.org.uk

CanadaGazette,Part II,Volume 159,Number21 Registration SOR/2025-192
September 19, 2025 HEALTH OF ANIMALS ACT SAFE FOOD FOR CANADIANS ACT
P.C. 2025-666 September 18, 2025 Her Excellency the Governor General in Council,…
gazette.gc.ca

Thisproposalaims toreviseand clarifycurrent regulations for young child formula to
ensure they remain appropriate and effective. It follows a request from food
ministers to review how young child formula is regulated. As part of this work, we...
foodstandards.gov.au
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Taklit ve Tağşişin Önlenmesi Eğitim Programı

bulgular, hayvansal atık yönetiminin gıda kaynaklı hastalıkların
önlenmesindeki kritik rolünü ortaya koyuyor.

Gıda işletmelerinde riskleri tanımaya ve yönetmeye hazır mısınız?

Gıda sektöründe taklit ve tağşiş, hem tüketici güvenini hem de marka
itibarını tehdit eden en önemli risklerden biri. Peki bu riski nasıl kontrol
altına alabiliriz?

Risk Değerlendirme eğitimi Ulas Canbolat egitmenliginde, 20-21 Kasım’da
Double Tree by Hilton Alsancak İzmir'de

🔸Hedef bakterileri etkisiz hale getiren biyolojik ajanlar olan bakteriyofajlar,
gıda kaynaklı kontaminasyonu önlemede giderek daha fazla önem
kazanıyor. ABD’de sürdürülebilir gıda güvenliği arayışlarıyla birlikte, bu
virüslerin hazır gıdalarda ve üretim zincirlerinde kullanımı yaygınlaşıyor.
Ancak ticarileşme süreci, FDA, USDA/FSIS ve EPA gibi kurumların farklı
düzenlemelerine tabi olduğu için karmaşık ilerliyor. Özellikle USDA/FSIS’in
bakteriyofajları et, kümes hayvanı ve yumurta üretiminde “güvenli bileşen”
olarak tanıması, patojen kontrolü açısından kritik bir adım olarak
değerlendiriliyor. 

Regulatory Landscape and the
Potential of Bacteriophage…

 

Gıda sektöründe taklit ve tağşiş,
hem tüketici güvenini hem de…

 

Scientists uncover manure tank’s
role in Salmonella outbreak | Food…

 

Bacteriophagesarepromisingtools for mitigating
bacterial contamination because of their specificity
for bacterial cells. The food industry can enha…
sciencedirect.com

Amanure storage tank in a buffalo farmingregionin
Italy likely played a role in a major European
Salmonella outbreak, according to researchers. In
Food Safety News

Gıdasektöründe taklit ve tağşiş, hem tüketici
güvenini hem de marka itibarını tehdit eden en
önemli risklerden biri. Peki bu riski nasıl kontrol altın…
tr.linkedin.com
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Bakterileri Anlamak:
Mikroorganizmalar mantık…

 

GGD Yönetim Kurulu Üyesi Dr.
Samim Saner, IFS Focus Day 2025…

 

Gıda işletmelerinde riskleri tanımaya
ve yönetmeye hazır mısınız? 📢 Ri…

 Gıda işletmelerinderiskleritanımaya ve yönetmeye
hazır mısınız? 📢 Risk Değerlendirme eğitimi 20-21
Kasım’da Double Tree by Hilton Alsancak İzmir'de!…
tr.linkedin.com

GGD Yönetim KuruluÜyesiDr. Samim Saner,IFS
Focus Day 2025 kapsamında “Gıda Hileleri ile
Mücadelede Yeni Uygulamalar” başlıklı bir konuşma…
tr.linkedin.com

ProfessorTim Sandle,Ph.D., CBiol, FIScTFarmasötik
Mikrobiyolog ve Kontaminasyon Kontrolü Danışmanı
ve Uzmanı. Yazar, gazeteci, eğitmen, editör ve b
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IFS Focus Day 2025

Bizi Sosyal Medyada Takip Edin

 X: https://x.com/gidaguvenligitr

Bülten arşivi: https://ggd.org.tr/gida-guvenligi-bulteni/

 Facebook: https://www.facebook.com/gidaguvenligidernegi

🔹 LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/gida-guvenligi-
dernegi/

 Instagram: https://www.instagram.com/gidaguvenligitr/?hl=tr

 YouTube: https://www.youtube.com/user/GidaGuvenligiDernegi

Gıda güvenliğiyle ilgili güncel gelişmeler, bilimsel içerikler ve daha fazlası
için sosyal medya hesaplarımızı takip edin:

Sevgili Gıda Güvenliği okurları, Prof.Tim Sandle’ın
mikroorganizmaların mantık kurallarına uyumu konusunda yazmış olduğu
çok ilginç bir makaleyi Prof. Sandle’dan iznini almak suretiyle Türkçeye
çevirdik ve sizlerle paylaşıyoruz.

🚀Bakterileri Anlamak: Mikroorganizmalar mantık kurallarına mı uyar? -
Bölüm 3

GGD Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Samim Saner, IFS Focus Day 2025
kapsamında “Gıda Hileleri ile Mücadelede Yeni Uygulamalar” başlıklı bir
konuşma gerçekleştirdi.Sektör paydaşlarının bir araya gelerek çözüm odaklı
adımlar atması için önemli bir buluşma oldu.
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